
  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад присмотра и оздоровления «Санаторный» по ОКПО 
 

наименование организации   

  Номер 

документа 

Дата  

составления 

 

 

ПРИКАЗ 20 05.07.2018 

                                                  

О зачислении ребёнка в ДОУ 

 
   На основании Устава ДОУ, направления городского Управления образования 

Администрации города Абакана, заявления родителей (законных представителей) 

приказываю: 

 

1. Зачислить в МБДОУ «Д/с «Санаторный»: 

 В первую  младшую группу «Ромашка» воспитанника (Приложение 1) с 

05.07.2018  

 

2. Медицинской сестре Пратько Д.Д. принять медицинское заключение 

зачисленной  воспитанника. 

 

3.Воспитателям группы  ввести в табель посещаемости  воспитанника с 05.07.2018. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель ДОУ     заведующий    Дорофеева Т.В. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


